
長野県ＪＡバンク 

平成 26 年 12 月 22 日 

 

積立式定期貯金におけるお取扱内容の変更のお知らせ 

 

いつも長野県ＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

このたび長野県ＪＡバンクでは、組合員・利用者のみなさまに今まで以上に「安

心で便利」な商品をご利用いただけるよう、積立式定期貯金のお取引内容の一部を

変更させていただくこととなりました。 

以下「自動切替の対象商品」の積立式定期貯金をご契約されているお客様が対象

となりますが、該当されるお客様の口座につきましては、平成２４年１２月から販

売している「積立式定期貯金」の商品へ自動切替させていただくこととなります。 

なお、変更内容によりましては、組合員・利用者のみなさまにはお手続きをご依

頼する場合がございますが、その際は個別にご連絡させていただきますので、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、詳細につきましては、お取引のＪＡ窓口へお問い合わせください。 

今後ともサービスの充実に努めて参りますので、変わらぬお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 
 

・グリーン積立  ・積立式定期貯金満期型 

・グリーン財形  ・財形住宅  ・財形年金 
 
 
 
 
 

平成２７年４月２０日（月） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【自動切替の対象商品】

【ご契約商品の切替日】



長野県ＪＡバンク 

 
 
 

 
 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

項目 変 更 内 容 

商品の切替 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

積立間隔 

 

現在「４カ月」および「１２カ月」間隔で積立をご契約されてい

るお客様におかれましては、「１カ月」「２カ月」「３カ月」「６カ

月」の中からご選択いただくこととなります。 

【主な変更内容】 

取扱不可となる「積立間隔」以外、現在のご契約内容について、

変更はありません。商品の切替により商品名が、以下の通り変更

となります。 
 

切替前の商品 切替後の商品 

グリーン積立 積立式定期貯金ｴﾝﾄﾞﾚｽ型 

積立式定期貯金満期型 積立式定期貯金満期型 

グリーン財形 一般財形貯金 

財形住宅 財形住宅貯金 

財形年金 財形年金貯金 

 


